PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

(Ref.: EDITAL Nº 01/2017 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017)

Arquiteto Urbanista

nome      inscrição  exame   deficiência  resultado

RONALDO JOSE PEREIRA DIAS  025307   APTO   SIM   DEFERIDO

Agente de Fiscalização Sanitária

nome      inscrição  exame   deficiência  resultado

RONALDO JOSE PEREIRA DIAS  025313   APTO   SIM   DEFERIDO

Professor de Educação Infantil

nome      inscrição  exame   deficiência  resultado

SAMIRA MARA OLIVEIRA   041397   APTO   SIM   DEFERIDO

Professor de Ensino Fundamental

nome      inscrição  exame   deficiência  resultado

SANDRA CRISTINA ROBERTO SALGADO 031906   APTO   SIM   DEFERIDO

Enfermeiro

nome      inscrição  exame   deficiência  resultado

LAERTE EMANUEL GOMES ROSA  041602   APTO   SIM   DEFERIDO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Guararema, 17 de Agosto de 2018.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE

Prefeito Municipal